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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

Data: 18 Janar 2021 Nr: 8

_ VENDIM
PER MIRATIMIN E REZULTATIT Tii SHORTIT PiER CAKTIMIN E RELATORIT Tit
KERKESAVE ANKIMORE NR. 01, NR.02 PARAQITUR Nii KQZ Nii DATEN 18.01.2021

N& mbéshtetje t€ neneve 19, pika 1, shkronja “n”, 129 pika t& Ligjit nr. 10019 daté& 29.12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé”, t& ndryshuar, u procedua me hedhjen e shortit pér caktimin e
relatorit t& kérkesave ankimore nr. 01 dhe nr.02 regjistri t& depozituara prané Komisionit Qendror t&

Zgjedhjeve,

PR KEETO ARSYE:
Bazuar né nenet 19, pika 1 shkronja “n”, 129 pika [ & Ligjit Nr.10019, daté& 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor
i Republikés s& Shqipéris&” t& ndryshuar,

VENDOS:
1. Miratimin e rezultatit t& shortit t& kérkes&s ankimore t&€ depozituar dhe regjistruar me nr.01 regjistri, daté

18.01.2021 né regjistrin e ankimeve administrative né KQZ, i cili do t€ relatohet nga z. Ilirjan Rusmaijli.

2. Miratimin e rezultatit t& shortit t& kérkesés ankimore t& depozituar dhe regjistruar me nr.02 regjistri, daté

18.01.2021 né regjistrin e ankimeve administrative né KQZ, i cili do té relatohet nga z. Elvis Cefa.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe publikohet né¢ fagen zyrtare t€ Komisionit Qendror &

Zgjedhjeve.

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Data: 18 Janar 2021
Nr. 08

Pér rezultatin e shortit pér caktimin e relatorit té kérkesave ankimore nr. 01, nr.02

paraqitur né KQZ né datén 18.01.2020




